SEGURO DPVAT POR INVALIDEZ ADVINDOS DE ACIDENTE DE TRANSITO
movida por GILSOMAR MONTEIRO DOS SANTOS em desfavor de
SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DE SEGURO DPVAT, todos
devidamente qualificados, visando receber diferença de seguro DPVAT.
Atribuiu à causa o valor de R$ 11.812,50 (onze mil oitocentos e doze reais e
cinquenta centavos) e fez pedido de gratuidade processual.
Em consulta ao Sistema PJe, constatei a existência do processo n.º 0817219-
85.2020.8.18.0140, com tramitação perante esta 5ª Vara Cível, com identidade de
partes, objeto, causa de pedir e pedido, havendo, portanto, a incidência de